Estado do Rio Grande do Norte
CÃMARA MUNICIPAL DE SAO FRÁTVC'SCO DO OES

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste - RN
CNPJ 1 2.993.606/0001 - 54

Portaria no. 01112021- GP/CMSFO São Francisco do Oeste - RN, l0 de Março de 2021.

O Presidente da Câmara .de São Francisco do Oeste/RN, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o. * Conceder ao Sr. Secretário ANTOMO ERMESOM DÂ SILVA, 02
(duas) dirárias no valor unitrário de RS 200,00 (duzentos reais), totalizando, portanto, RS 400,00
(quatrocentos reais), referentes a despesas decorrentes de viagem a cidade de UmarizallRN, nos
dias 1l e 12 de Margo de2A2l.

Art.2o. - Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

SOUZA DA SILVA
PRESIDENTE